
EK SD 50ML Elektromechanisches Abisolierwerkzeug 6 - 35
mm²

EK SD 50ML Elektromechanický odizolovací nástroj 6 - 35 mm²

BILDER 10 VIDEOS 1

ROZDĚLIT 

Klauke micro s intuitivní funkcí PowerSense usnadňuje odizolování všech běžných typů vodičů pomocí pohodlí
elektromechanického nástroje
Jeden nástroj pro všechny běžné typy izolací
Rychlá a snadná výměna vložek
Rychlé a neúnavné odizolování a řezání
Vynikající výsledky odizolování s minimální námahou

REGISTROVAT PRODUKT

VYŽÁDAT SI INFORMACE



https://www.klauke.com/de/de/produkt-registrierung?categoryid=200011&productid=201451


Charakteristiky
Koncepce ovládání jedním tlačítkem pro ovládání všech funkcí nástroje

Automatický návrat po dokončení operace

Ruční převíjení zpět v případě potřeby

Nastavitelná délka odizolování pomocí kabelového dorazu až do 28 mm

Odizolování a řezání s jednou vložkou

Vhodné pro leváky i praváky

Vyměnitelné vložky

Výkonný 10,8V Li-Ion akumulátor - s ukazatelem stavu nabití

LED pro osvětlení pracovního prostoru

Indikátor údržby pomocí LED

Protokolování související s projektem pomocí softwarového balíčku Klauke Link® App

Vhodné pro

pro všechny běžné typy izolací (PVC, bezhalogenové, pryžové, silikonové, XLPE) do maximálního vnějšího průměru 11,5
mm

Specifikace
Oblast odizolování
6 - 35 mm²

Délka odizolování
až 28 mm

Rozsah řezu
až do průměru 11,5 mm

Napětí baterie
10,8 V

Baterie
2,5 Ah, Li-Ion

Doba nabíjení baterie
cca 45 min.

Hmotnost s baterií
0.96 kg

Žebříkové třídy
1 - Kulaté vodiče jednožilové 2 - Kulatý vodič vícežilový 5 - Kulatý vodič jemně laněný 6 - Kulatý vodič s jemnými dráty

*Společnost Klauke® může kdykoli provádět vylepšení a/nebo změny technických specifikací produktů podle
vlastního uvážení a bez předchozího upozornění nebo závazku a také si vyhrazuje právo změnit nebo ukončit
výrobu modelů.



Brožura

 BREK50MLDE_DE_2024-05-28_L.pdf (3.08 MB)

SDS

 Produktdatenblatt_EKSD50ML_DE.pdf (289.53 KB)

Podpůrné dokumenty

INFORMACE PRO OBJEDNÁVÁNÍ

ROZSAH DODÁVKY

Informace pro objednávání

POLOŽKA Č. POPIS

EKSD50ML Elektromechanický odizolovací nástroj 6 - 35 mm²

POLOŽKA Č. POPIS

SD5010 Odizolovací vložka 10 mm²

SD5016 Odizolovací vložka 16 mm²

SD5025 Odizolovací vložka 25 mm²

SD5035 Odizolovací vložka 35 mm²

SD50CS Kabelová zarážka

LGML1 Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion akumulátory, 230V

RAML1225 Baterie 10,8 V / 2,5 Ah, Li-Ion (27 Wh)

Označovat

Označovat

https://cdn.klauke.com/resources/media?key=18082432-e65b-4f61-996b-10fb4a5b035c&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=18082432-e65b-4f61-996b-10fb4a5b035c&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=18082432-e65b-4f61-996b-10fb4a5b035c&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=ff2008b1-ecf0-4b28-9308-269305e55f86&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=ff2008b1-ecf0-4b28-9308-269305e55f86&languageCode=de&type=document
https://cdn.klauke.com/resources/media?key=ff2008b1-ecf0-4b28-9308-269305e55f86&languageCode=de&type=document



